
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕНДИЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА​
МОГИЛІВ – ПОДІЛЬСЬКОГО    РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 64 

  

 17 травня    2024  року                                                              смт  Вендичани 

 
Про надання матеріальної допомоги  
на поховання особи, яка не досягла пенсійного віку  
та на момент смерті не працювала , не перебувала на  
службі , не зареєстрована в центрі зайнятості , як безробітна  
 
         Відповідно до пп.4п. «а» ч.1. ст.34. п.2 ст. 64 Закону України « Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст.13 Закону України « Про поховання та 
похоронну справу» від 10.07.2003 року № 1102 – IУ, постанови Кабінету 
Міністрів України « Про затвердження Порядку надання допомоги на 
поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або 
особі, яка зобов’язалась поховати померлого» від 31.01.2007 р. № 99 та 
розглянувши заяву ________ від _ року №_____ ,  виконавчий комітет 
Вендичанської селищної ради  
 
ВИРІШИВ: 

1.Надати одноразову матеріальну допомогу___________, яка  
зареєстрована  за адресою:  вул._____, б._ кв.__ смт _________ __________ 
р-н.   Вінницької обл., яка поховала  _______ (____ р.н.) , місце смерті 
Вінницька обл. Могилів – Подільський  р-н  смт  Вендичани , (помер 
________ р.) , який не досяг пенсійного віку та на момент смерті не 
працював, не перебував на службі, не зареєстрований  у центрі зайнятості, 
як безробітний, в розмірі _____ гривень  (_________ грн. ) 
2.Головному спеціалісту відділу соціального захисту населення   
Вендичанської селищної ради Н.ГОНЧАР провести виплату . 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу  
соціального захисту населення  Ангеліну Пустовіт. 
 
 

Селищний голова                           Анатолій ЄФРЕМОВ 
 
 

 


